Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Huyện.

Tiếp nhận Báo cáo số 149/BC-MTTQ-BTT ngày 24 tháng 11 năm 2020

của Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện về tổng hợp ý

kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XIV (có văn bản kèm

theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được phân cấp, giao Phòng Kinh

tế và Hạ tầng Huyện, Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội Huyện theo dõi,

nắm thông tin và đề xuất UBND Huyện chỉ đạo thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT, NC-TH(Đ).

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH Châu Thành, ngày       tháng 11 năm 2020

V/v ý kiến, kiến nghị của cử tri

sau kỳ họp thứ 9, Quốc hội khóa XIV

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-30T14:24:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T14:33:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T14:33:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T14:33:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!